
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          22.04.2022

Williams, Caroline,

Signatura: N/613/Williams
Pohyb :jak tělo umí změnit mysl /Caroline Williamsová ; z anglického originálu Move! ... přeložil
Boleslav Žemlík
MDT:613
Williams, Caroline,Pohyb :jak tělo umí změnit mysl /Caroline Williamsová ; z anglického originálu Move! ... přeložil Boleslav Žemlík. První vydání245 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-950-7

Webster, Bethany

Signatura: N/173/Webster
Objevování vnitřní matky :průvodce hojením mateřského zranění a seznámením s osobní vnitřní
silou /Bethany Webster ; přeložila Markéta Labusová
MDT:173
Webster, BethanyObjevování vnitřní matky :průvodce hojením mateřského zranění a seznámením s osobní vnitřní silou /Bethany Webster ; přeložila Markéta Labusová. 378 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7684-036-2

Vytásek, Vláďa,

Signatura: N/633.88/Vytásek
Můj bylinkový svět /Vláďa Vytásek ; k vydání připravila Pavlína Brzáková
MDT:633.88
Vytásek, Vláďa,Můj bylinkový svět /Vláďa Vytásek ; k vydání připravila Pavlína Brzáková. 340 stran : barevné ilustrace ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7281-559-3

Vítková, Zorka

Signatura: N/376/Vítková
Naučím se všechny hlásky :cvičení pro správnou výslovnost /Zorka Vítková
MDT:376
Vítková, ZorkaNaučím se všechny hlásky :cvičení pro správnou výslovnost /Zorka Vítková. Vydání 1.117 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 29 cm
ISBN: 978-80-271-2511-1

Venglář, Jakub,

Signatura: N/908.5/Venglář
Místa, kam se nechodí /Jakub Venglář
MDT:913(5)
Venglář, Jakub,Místa, kam se nechodí /Jakub Venglář. 2. vydání239 stran : barevné ilustrace +
ISBN: 978-80-264-4131-1 :

Škarková-Vydrová, Tereza,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          22.04.2022

Signatura: N/746/Škarková Vydrová
Recy textil :kreativní upcycling v šatníku /Tereza Škarková-Vydrová
MDT:746
Škarková-Vydrová, Tereza,Recy textil :kreativní upcycling v šatníku /Tereza Škarková-Vydrová. 1. vydání103 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-264-3874-8

Stará, Ester,

Signatura: N/159.9/Stará
Kniha pocitů :jak se vyznat v sobě i ostatních /Ester Stará, Milan Starý, Jana Dráberová
MDT:159.9
Stará, Ester,Kniha pocitů :jak se vyznat v sobě i ostatních /Ester Stará, Milan Starý, Jana Dráberová. Vydání první93 stran : ilustrace ; 28 cm
ISBN: 978-80-88429-16-6

Salzgeber, Jonas

Signatura: N/1/Salzgeber
Malá kniha stoicismu :nadčasová moudrost k získání odolnosti, sebedůvěry a klidu /Jonas
Salzgeber ; z anglického originálu The little book of stoicism: the timeless wisdom to gain
resilience, confidence and calmness ... přeložila Alena Švomová
MDT:1
Salzgeber, JonasMalá kniha stoicismu :nadčasová moudrost k získání odolnosti, sebedůvěry a klidu /Jonas Salzgeber ; z anglického originálu The little book of stoicism: the timeless wisdom to gain resilience, confidence and calmness ... přeložila Alena Švomová. Vydání první383 stran : ilustrace ; 18 cmObálkový podnázev: stoická filozofie pro moderní život.
ISBN: 978-80-7565-949-1

Ružičková, Anna

Signatura: N/37/Ružičková
Spánek miminek /Anna Ružičková
MDT:37
Ružičková, AnnaSpánek miminek /Anna Ružičková. 1. vydání223 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-4147-2

Ridley, Matt

Signatura: N/316/Ridley
Jak fungují inovace :a proč se jim nejvíc daří ve svobodné společnosti /Matt Ridley ; z anglického
originálu How innovation works: and why it flourishes in freedom přeložil Pavel Pecháček
MDT:316
Ridley, MattJak fungují inovace :a proč se jim nejvíc daří ve svobodné společnosti /Matt Ridley ; z anglického originálu How innovation works: and why it flourishes in freedom přeložil Pavel Pecháček. První vydání v českém jazyce270 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-7675-017-3

Proud, James

Signatura: N/39/Proud
Městské legendy /James Proud ; z anglického originálu Urban legends připravil kolektiv Lingea
s.r.o. ; překlad: Radek Musil
MDT:39
Proud, JamesMěstské legendy /James Proud ; z anglického originálu Urban legends připravil kolektiv Lingea s.r.o. ; překlad: Radek Musil. 1. vydání281 stran ; 20 cmObálkový název: Městské legendy : podivné příběhy, historky a neobjasněné záhady z celého světa.
ISBN: 978-80-7508-734-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          22.04.2022

Plzák, Michal,

Signatura: N/929/Plzák
Pro smrt uděláno :živé rozhovory o posledních věcech /Michal Plzák a Lucie Vopálenská ; fotografie
František Plzák
MDT:929
Plzák, Michal,Pro smrt uděláno :živé rozhovory o posledních věcech /Michal Plzák a Lucie Vopálenská ; fotografie František Plzák. První vydání677 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7017-298-8

Palán, Aleš,

Signatura: N/316/Palán
Robinsoni a donkichoti :každý člověk je jedinečný, někteří lidé jsou však jedinečnější /Aleš Palán ;
foto Karel Cudlín
MDT:316
Palán, Aleš,Robinsoni a donkichoti :každý člověk je jedinečný, někteří lidé jsou však jedinečnější /Aleš Palán ; foto Karel Cudlín. Vydání první375 stran : barevné ilustrace, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-7260-514-9

Mitrofanov, Alexandr,

Signatura: N/327/Mitrofanov
Mrazík s pendrekem v ruce :proč je současné Rusko takové a proč nemůže být jiné /Alexandr
Mitrofanov
MDT:327
Mitrofanov, Alexandr,Mrazík s pendrekem v ruce :proč je současné Rusko takové a proč nemůže být jiné /Alexandr Mitrofanov. Vydání druhé199 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7260-517-0

McNamara, Michelle,

Signatura: N/343.9/McNamara
Zmizím ve tmě :obsesivní pátrání jedné ženy po zabijákovi z Golden State /Michelle McNamara ;
přeložil Jiří Kobělka
MDT:343.9
McNamara, Michelle,Zmizím ve tmě :obsesivní pátrání jedné ženy po zabijákovi z Golden State /Michelle McNamara ; přeložil Jiří Kobělka. 1. vydání395 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-335-3

Lednická, Karin

Signatura: N/943.7/Lednická
Životice :obraz (po)zapomenuté tragédie /Karin Lednická
MDT:943.7
Lednická, KarinŽivotice :obraz (po)zapomenuté tragédie /Karin Lednická. První vydání247 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-88362-08-1

Klusák, Pavel



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          22.04.2022

Signatura: N/929/Gott,K.
Gott :československý příběh /Pavel Klusák
MDT:929 Gott, K.
Klusák, PavelGott :československý příběh /Pavel Klusák. První vydání429 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-275-0598-2

Klíma, Jan,

Signatura: N/178/Klíma
Zpověď alkoholika /Jan Klíma
MDT:178
Klíma, Jan,Zpověď alkoholika /Jan Klíma. 205 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-858-7

King, Jamie

Signatura: N/930.9/King
Konspirační teorie /Jamie King ; z anglického originálu Conspiracy theories připravil kolektiv
Lingea s.r.o. ; překlad Radek Musil
MDT:930.9
King, JamieKonspirační teorie /Jamie King ; z anglického originálu Conspiracy theories připravil kolektiv Lingea s.r.o. ; překlad Radek Musil. 1. vydání316 stran ; 20 cmObálkový název: Konspirační teorie : přehled největších záhad, komplotů a konspirací v historii lidstva.
ISBN: 978-80-7508-733-1

Kašparová, Zuzana

Signatura: N/613.88/Kašparová
Vyhonit ďábla /Zuzana Kašparová, Terézia Ferjančeková
MDT:613.88
Kašparová, ZuzanaVyhonit ďábla /Zuzana Kašparová, Terézia Ferjančeková. Vydání první197 stran : barevné ilustrace ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a. s., v edici Listen"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7905-3

Karásková, Martina

Signatura: N/796.1/.2/Karásková
Mámou hravě venku :hry v přírodě od jara až do zimy pro děti od 3 do 6 let /Martina Karásková
MDT:796.1/.2
Karásková, MartinaMámou hravě venku :hry v přírodě od jara až do zimy pro děti od 3 do 6 let /Martina Karásková. 1. vydání177 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-11-00515-3

Signatura: N/37/Karásková
Mámou hravě 2 :100 her a nápadů pro děti /Martina Karásková
MDT:37
Karásková, MartinaMámou hravě 2 :100 her a nápadů pro děti /Martina Karásková. 1. vydání244 stran : barevné ilustrace ; 21 cmObálkový podnázev: 100 her a nápadů pro děti do 4 let.
ISBN: 978-80-270-7053-4

Kaplan, Karel



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          22.04.2022

Signatura: N/323(437)/Kaplan
Mám, co jsem si zasloužil :zpráva o zavraždění Rudolfa Slánského a spol. /Karel Kaplan
MDT:323(437)
Kaplan, KarelMám, co jsem si zasloužil :zpráva o zavraždění Rudolfa Slánského a spol. /Karel Kaplan. 2. vydání, 1. vydání v nakladatelství Kniha Zlin371 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-284-5

Kaku, Michio,

Signatura: N/52/Kaku
Božská rovnice :hledání teorie všeho /Michio Kaku ; přeložil Jan Petříček
MDT:52
Kaku, Michio,Božská rovnice :hledání teorie všeho /Michio Kaku ; přeložil Jan Petříček. V českém jazyce vydání první205 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7260-515-6

Kabat-Zinn, Jon

Signatura: N/159.95/Kabat-Zinn
Mindfulness pro začátečníky /Jon Kabat-Zinn ; z anglického originálu Mindfulness for beginners
přeložil Ondřej Fafejta
MDT:159.95
Kabat-Zinn, JonMindfulness pro začátečníky /Jon Kabat-Zinn ; z anglického originálu Mindfulness for beginners přeložil Ondřej Fafejta. Vydání první134 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-262-1867-8

Irish, Lora S.,

Signatura: N/746/Irish
Vypalování do dřeva :pyrografie pro každého /Lora S. Irish ; překlad: Jana Petrásková
MDT:746
Irish, Lora S.,Vypalování do dřeva :pyrografie pro každého /Lora S. Irish ; překlad: Jana Petrásková. První vydání200 stran : barevné ilustrace ; 25 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-271-3002-3

Hüsler, Eugen E.,

Signatura: N/908.4P/Itálie
Vojenské stezky v Dolomitech :30 neobyčejných túr, historická fakta a zajímavosti /Eugen E. Hüsler
MDT:908.4 P Itálie
Hüsler, Eugen E.,Vojenské stezky v Dolomitech :30 neobyčejných túr, historická fakta a zajímavosti /Eugen E. Hüsler. První vydání160 stran : ilustrace, mapy ; 24 cmZ němčiny přeložil Václav Klumpar.
ISBN: 978-80-7267-752-8

Hübl, Philipp,

Signatura: N/1/Hübl
Následuj bílého králíka do světa filozofie /Philipp Hübl ; z německého originálu Folge dem Weissen
Kaninchen... in die Welt der Philosophie ... přeložila Miluš Kotišová
MDT:1
Hübl, Philipp,Následuj bílého králíka do světa filozofie /Philipp Hübl ; z německého originálu Folge dem Weissen Kaninchen... in die Welt der Philosophie ... přeložila Miluš Kotišová. Vydání první351 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-319-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          22.04.2022

Horáčková, Eva,

Signatura: N/641.5/Horáčková
Fermentujeme se superkvašáky :zdravě, chutně a zábavně : vydejte se na kouzelnou cestu kvašení
a vaření z fermentovaných potravin : superkvašáci - rostlinné potraviny a zdravé střevo /Eva
Horáčková
MDT:641.5
Horáčková, Eva,Fermentujeme se superkvašáky :zdravě, chutně a zábavně : vydejte se na kouzelnou cestu kvašení a vaření z fermentovaných potravin : superkvašáci - rostlinné potraviny a zdravé střevo /Eva Horáčková. 1. vydání204 stran : barevné ilustrace ; 25 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-264-3895-3

Höller, Anke,

Signatura: N/641.5/Höller
Jedlá semena z přírody :hledáme, sbíráme a všestranně vychutnáváme /Anke Höllerová, Doris
Grappendorfová ; z německého originálu Essbare Wildsamen ... přeložil Rudolf Rada
MDT:641.5
Höller, Anke,Jedlá semena z přírody :hledáme, sbíráme a všestranně vychutnáváme /Anke Höllerová, Doris Grappendorfová ; z německého originálu Essbare Wildsamen ... přeložil Rudolf Rada. Vydání první144 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-204-5901-5

Hodge, Susie,

Signatura: N/75/Hodge
Umění :objasněno : 100 mistrovských děl a co znamenají /Susie Hodgeová ; přeložili Jan a Dina
Podzimkovi
MDT:75
Hodge, Susie,Umění :objasněno : 100 mistrovských děl a co znamenají /Susie Hodgeová ; přeložili Jan a Dina Podzimkovi. První vydání216 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-3316-1

Hájek, Jan,

Signatura: N/618/Hájek
Kurz otcovství :manuál od muže pro chlapy /Jan Hájek, Tereza Šefrnová
MDT:618
Hájek, Jan,Kurz otcovství :manuál od muže pro chlapy /Jan Hájek, Tereza Šefrnová. 173 stran : ilustrace ; 22 cmObálkový podnázev: těhotenství, předporodní kurz, průvodce šestinedělím, péče o miminko, přehled všeho, co budete potřebovat.
ISBN: 978-80-88413-02-8

Friese, Andrea

Signatura: N/159.95/Friese
Trénink paměti :cvičení pro zdravý mozek : celostní týdenní program /Andrea Frieseová, Bettina M.
Jasperová ; z německého originálu Die Kraft des Gedächtnisses erhalten und stärken ... přeložila
Marcela Dohnalová
MDT:159.95
Friese, AndreaTrénink paměti :cvičení pro zdravý mozek : celostní týdenní program /Andrea Frieseová, Bettina M. Jasperová ; z německého originálu Die Kraft des Gedächtnisses erhalten und stärken ... přeložila Marcela Dohnalová. Vydání první244 stran : ilustrace ; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-242-7909-1

Ferrarová, Miroslava



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          22.04.2022

Signatura: N/801U/Italština
Italština pro samouky a věčné začátečníky /Miroslava Ferrarová, Vlastimila Pospíšilová, Eva
Ferrarová
MDT:801 U Italština
Ferrarová, MiroslavaItalština pro samouky a věčné začátečníky /Miroslava Ferrarová, Vlastimila Pospíšilová, Eva Ferrarová. 2. vydáníviii, 392 stran : ilustrace (převážně barevné), 1 mapa, portréty ; 26 cmItalsko-český slovník.
ISBN: 978-80-266-1550-7

Easwaran, Karella,

Signatura: N/159.9/Easwaran
Tajemství vyrovnaných matek :silné matky, silné rodiny, silná společnost /Karella Easwaran
MDT:159.9
Easwaran, Karella,Tajemství vyrovnaných matek :silné matky, silné rodiny, silná společnost /Karella Easwaran. První české vydání236 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-3424-3

Čapek, Robert,

Signatura: N/371.3/Čapek
Líný učitel - kompas moderního učitele /Robert Čapek
MDT:371.3
Čapek, Robert,Líný učitel - kompas moderního učitele /Robert Čapek. 1. vydání164 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7496-456-5

Attenborough, David,

Signatura: N/59/Attenborough
Výpravy do divočiny :dobrodružství mladého přírodovědce /David Attenborough ; přeložila Jitka
Jeníková
MDT:59
Attenborough, David,Výpravy do divočiny :dobrodružství mladého přírodovědce /David Attenborough ; přeložila Jitka Jeníková. Vydání první427 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), 1 mapa, portréty ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3739-2

Al-Khalili, Jim,

Signatura: N/53/Al-Khalili
Svět podle fyziky /Jim Al-Khalili ; z anglického originálu The world according to physics ... přeložil
Václav Pavlík
MDT:53
Al-Khalili, Jim,Svět podle fyziky /Jim Al-Khalili ; z anglického originálu The world according to physics ... přeložil Václav Pavlík. První české vydání208 stran
ISBN: 978-80-276-0302-2

Eliška Přemyslovna

Eliška Přemyslovna

Eliška Přemyslovna.
ISBN: 9788076016125


	Williams, Caroline,
	Webster, Bethany
	Vytásek, Vláďa,
	Vítková, Zorka
	Venglář, Jakub,
	Škarková-Vydrová, Tereza,
	Stará, Ester,
	Salzgeber, Jonas
	Ružičková, Anna
	Ridley, Matt
	Proud, James
	Plzák, Michal,
	Palán, Aleš,
	Mitrofanov, Alexandr,
	McNamara, Michelle,
	Lednická, Karin
	Klusák, Pavel
	Klíma, Jan,
	King, Jamie
	Kašparová, Zuzana
	Karásková, Martina
	Kaplan, Karel
	Kaku, Michio,
	Kabat-Zinn, Jon
	Irish, Lora S.,
	Hüsler, Eugen E.,
	Hübl, Philipp,
	Horáčková, Eva,
	Höller, Anke,
	Hodge, Susie,
	Hájek, Jan,
	Friese, Andrea
	Ferrarová, Miroslava
	Easwaran, Karella,
	Čapek, Robert,
	Attenborough, David,
	Al-Khalili, Jim,
	Eliška Přemyslovna

